Contenuto: Oddone f. qd. Dom. Petri f. dom. Bernardi f. doran§&tantiniredige
il suo testamento con cui lega al monastero dilssanzo di Amalfi
una sua bottega sita in Amalfi ptatea Campsorum prope portam de
Turri di cui sono specificati i confini ed inoltre istisce molti altri
legati a favore di parenti, amici ed istituzionigmse

Note: Viene citato il Monastero di Santa Maria de Olegnaonasterio
Oleareg

342, - In nomine domini Dei salvatoris nostri Tesu Christi. An-
no ab incarnatione eius millesimo ducentesimo septuagesimo octavo
et secundo anno regni domini nostri Karoli Dei gratia gloriosissimi
regis Jerusalem quartodecimo vero anno regni eiusdem invictissimi
tegis Sicilie ducatus Apulie et principatus Capue principis Achaye
Andegavie Provintie Forchalquerii et Ternodori comitis, die octavo
decimo mensis septembris indictionis septime, Amalfie. Charta firma
testamenti facta a me quidem videlicet Oddone filio quondam domini
Petri filii domini Bernaldi filii domini Constantini iudicis de comite
Ursone, propter quod cecidi in magna infirmitate et cotidie me mor-
tis mori quam vivere expecto; pro inde cepi cogitare iudicia Dei on-
nipotentis que magna sunt et tertibilia valde ne forte sicut humanum
est subito moriar aut officium lingue mee amictam et res denique
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mee iniudicate remaneant et anima mea in illo futuro seculo detri:
mentum aliquod patiatur., Ideo in presentia Mathei de Protontino
iudicis Amalfie Petri de Felice puplici notarii civitatis eiusdem et
subscriptorum testium ad hoc vocatorum specialiter et rogatorum
tale de rebus meis condidi testamentum. Imprimis volo dari et di-
stribul pro anima mea de bonis meis per subscriptos meos distribu-
tores uncias auri centum subscripto modo videlicet: pro unciis auri
quatraginta quas habeo de malo acquisito lego et subscriptos meos
distributores dari et tradi volo monasterio Sancti Laurentii de supra
Amalfie apothegam meam terraneam quam habeo hic Amalfie in pla-
tea Campsorum prope portam de Turri subtus altera apotega mea
conjuncta ecclesie Sancte Martie de Tutri, que quidem apothega ter-
ranea portam habet ex parte orientis; tali quidem conditione ibidem
aposita quod Theodora et Margarita filie mee moniales eiusdem mo-
nasterii petcipiant pensionem et redditus eiusdem apothege legate
cidem monasterio pro vita et substentatione ipsarum monialium;
post mortem vero earumde monialium predicta apothega terranea
sit eiusdem monasterii in potestate abbatisse et convenctus eiusdem;
salvo quod si post mortem predictarum monialium quandocumque
heredes mei voluerint dare et dederit predicto monasterio uncias autri
quatraginta tunc eadem apothega ad ipsorum heredum meorum pro-
prietatem et dominium revertant ad faciendum exinde quod volue-
rint. Reliquas autem uncias auti sexaginta de predictis unciis auri
centum volo distribui per eosdem distributores meos